41
C L I P  A F Z U I G S L A N G E N
Deel 2 Kunststof slangen
■ T y p e :  C l i p  S i l i c o n  ■  ■  ■
Toepassing :
• Zuig- en blaasslang uit silicone voor warme en koude lucht,
dampen en uitlaatgassen.
• Ook bruikbaar als compensator.
• Indrukbaar.
Constructie :
• Staalverzinkte spiraal langs de buitenzijde van de slang
• Inwendig silicone gecoat glasvezeldoek
• Kleur: zilvergrijs
Temperatuurbereik : -70°C tot +260°C
Rollengte : standaard 6 meter
Andere lengten op aanvraag
Type: CLIP SILICON
Inw. Ø Uitw. Ø. Werk- Vacuüm Buig- Gewicht Referentie
druk radius
mm mm bar % mm kg/m
50 62 0.560 30 43 0.71 CLIPSI050
55 67 0.530 28 47 0.77 CLIPSI055
60 72 0.500 25 50 0.84 CLIPSI060
65 77 0.480 23 54 0.9 CLIPSI065
70 82 0.455 21 57 0.96 CLIPSI070
75 87 0.435 18 61 1.03 CLIPSI075
80 92 0.420 16 64 1.09 CLIPSI080
90 102 0.385 11 71 1.22 CLIPSI090
100 112 0.255 10 78 0.95 CLIPSI100
110 122 0.240 8.5 85 1.04 CLIPSI110
120 132 0.225 7.5 92 1.13 CLIPSI120
125 137 0.220 7.0 96 1.18 CLIPSI125
130 142 0.215 6.0 99 1.22 CLIPSI130
140 152 0.205 5.0 106 1.31 CLIPSI140
150 162 0.140 4.0 113 0.95 CLIPSI150
160 172 0.135 3.5 120 1.01 CLIPSI160
170 182 0.130 3.4 127 1.07 CLIPSI170
175 187 0.125 3.2 131 1.1 CLIPSI175
180 192 0.125 3.0 134 1.13 CLIPSI180
200 212 0.115 2.4 148 1.25 CLIPSI200
215 227 0.110 2.2 159 1.34 CLIPSI215
225 237 0.105 2.1 166 1.4 CLIPSI225
250 262 0.080 1.8 183 1.56 CLIPSI250
275 287 0.075 1.5 201 1.71 CLIPSI275
300 312 0.070 1.2 218 1.86 CLIPSI300
350 362 0.050 1.0 253 2.16 CLIPSI350
400 412 0.047 0.8 288 2.47 CLIPSI400
450 462 0.043 0.6 323 2.77 CLIPSI450
500 512 0.029 0.5 358 3.07 CLIPSI500
600 612 0.025 0.3 428 3.68 CLIPSI600
700 712 0.022 0.2 498 4.29 CLIPSI700
800 812 0.019 0.1 568 4.9 CLIPSI800
900 912 0.017 0.1 638 5.5 CLIPSI900
1000 1012 0.016 0.1 709 6.11 CLIPSI1000
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true